FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE

ENSINO SUPERIOR - FIMES

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Pregão da FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO

SUPERIOR - FIMES - mantenedora do CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS -

UNIFIMES , instituída pelo Decreto Fundacional 128/2013, torna publico para o

conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do PREGÃO PRESENCIAL 017/2014,

referente a aquisição de equipamentos para laboratório de física I e II, laboratório de resistência

de materiais e laboratório de topografia e geodésia da Fundação Integrada Municipal de Ensino

Superior; vinculado ao processo administrativo 10005/2014, em decorrência da constatação de

vícios e de informações de fundamental importância no processo licitatório. Ao tempo, que

esta CP informa que o pregão supracitado será realizado brevemente, a data será publicada

respeitado a Lei 8.666/93.

Por todo o exposto, esta Comissão, decide pelo CANCELAMENTO do referido pregão.

Município de Mineiros, 18 de dezembro de 2014.

                                             Liomar Alves dos Santos

                                                               Pregoeiro